1
1

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Директору РУП "Борисовский ЦСМС"

Солдатенко О.М.

	01.01.2020
	      Иванова  Ивана  Ивановича

Фамилия, имя, отчество
г. Борисов, ул. Морозова, 25,
 тел. 8-029-000-00-00

домашний адрес, телефон
           паспорт   МС236874  ,

серия, номер паспорта
 выдан  01.01.2020

 Борисовский РУВД Минской области

Прошу выдать мне справку об отсутствии задолженности по налогам

	_______________
	И.И.Иванов

             подпись                                                                                       расшифровка подписи